Mẫu số 07
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
…………, ngày....tháng,... năm....
ĐƠN ĐỀ NGHỊ
ĐÓNG TẠM THỜI SÂN BAY CHUYÊN DÙNG, BÃI CẤT, HẠ CÁNH
Kính gửi: Bộ Tổng Tham mưu/Quân đội nhân dân Việt Nam.
Căn cứ Nghị định: ...........................................................................................................

Tên tổ chức: ....................................................................................................................

Tên chủ sở hữu sân bay: ................................................................................................

Số chứng minh nhân dân (hoặc hộ chiếu): .....................................................................

Nơi cấp:……………………………………………, ngày cấp: ............................................

Địa chỉ: Xã, huyện, tỉnh (hoặc cấp tương đương) ...........................................................

Tên sân bay, bãi cất, hạ cánh: ........................................................................................

Lý do đóng: .....................................................................................................................

Thời điểm đóng: ..............................................................................................................

Tổng thời gian đóng (từ ngày nào, đến ngày nào): ........................................................

........................................................................................................................................

Phương án khắc phục, xử lý các vấn đề liên quan đến đề nghị đóng tạm thời sân bay chuyên dùng, bãi cất, hạ cánh:

........................................................................................................................................

Các tài liệu liên quan đến đề nghị đóng tạm thời sân bay chuyên dùng, bãi cất, hạ cánh: ......

........................................................................................................................................

Các kiến nghị: ................................................................................................................

........................................................................................................................................

........................................................................................................................................

	ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC
(Ký tên, đóng dấu)